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* KINDER KOSTENLOS GEBOREN 2017 UND SPATER
BAMBINI GRATUITO  NATINEL 2017 E DOPO
BORN IN 2017 AND AFTER

PREISE.PREZZI.PRICES
WINTER.INVERNO
2024/2025

GRUPPENPREIS . PREZZO GRUPPO . GROUP PRICE

ERWACHSENE
ADULTI
ADULTS

59 €
115€
169 €
217 €
260 €
298 €
316 €
354 €
390 €
424 €
457 €
488 €
517 €
544 €

KINDER
BAMBINI
CHILDREN

41¢€

81¢€
119 €
163 €
183 €
210 €
223 €
249 €
275 €
299 €
322 €
343 €
364 €
383 €

SENIOREN

SENIOR
SENIOR

56 €
109 €
161 €
206 €
247 €
283 €
300 €
336 €
371¢€
403 €
434 €
463 €
491 €
517 €

HOCHSAISON
ALTA STAGIONE
MAIN SEASON

22.12.24 - 06.01.25
02.02.25 - 22.03.25

JUGEND
GIOVANI
TEENAGER

53 €
104 €
154 €
197 €
235 €
270 €
287 €
321 €
354 €
385 €
414 €
442 €
468 €
493 €

ERWACHSENE
ADULTI
ADULTS

52 €
101 €
149 €
191 €
229 €
262 €
278 €
312 €
343 €
374 €
402 €
429 €
455 €
479 €

KINDER
BAMBINI
CHILDREN

36 €
70€
104 €
133 €
160 €
183 €
194 €
218 €
240 €
261 €
281 ¢€
300 €
317 €
334 €

NEBENSAISON
BASSA STAGIONE
LOW SEASON

07.01.25 - 01.02.25
23.038.25 - 27.04.25

SENIOREN

SENIOR
SENIOR

49 €

96 €
141 €
181 ¢
217 €
249 €
264 €
296 €
326 €
355 €
382 €
407 €
431 €
454 €

JUGEND
GIOVANI

TEENAGER

47 €

91e€
135 €
173 €
207 €
238 €
252 €
282 €
311¢€
338 €
364 €
389 €
412 €
433 €

05.12.24 - 21.12.24

ERWACHSENE

ADULTI
ADULTS

47 €

92 €
136 €
174 €
209 €
240 €
254 €
285 €
314 €
341¢€
367 €
392 €
415 ¢
437 €

KINDER
BAMBINI
CHILDREN

33 €
64 €
95 €
121 ¢
145 ¢
166 €
176 €
198 €
218 €
237 €
255 €
272 €
288 €
303 €

VORSAISON
PRE STAGIONE
PRE SEASON

SENIOREN

SENIOR
SENIOR

45 €

87 €
128 €
164 €
197 €
226 €
240 €
269 €
296 €
322 €
347 €
370 €
392 €
412 €

JUGEND
GIOVANI
TEENAGER

43 €
83 ¢
123 €
157 €
188 €
216 €
229¢ |
256 € |
283 € |
307 €

331¢€
353¢€
374 €

394 ¢

WAHLABO . ABBONAMENTO A

GIORNI NON CONSECUTIVI . TICKET FOR NOT CONSECUTIVE DAYS

265 €
302 €
360 €
463 €

186 €
213 €
254 €
326 €

251 €
287 €
342 €
439 €

239 ¢
274 €
326 €
419 €

232 €
266 €
316 €
406 €

KIDS FOR FREE

164 €
187 €
223 €
286 €

KINDER  GEBOREN 2010 - 2016

BAMBINI  NATINEL 2010 - 2016

STUNDENKARTE: die Zeit zéhlt ab Ersteintritt
BIGLIETTO A ORE: il tempo utile parte con il primo passaggio al lettore
HOURLY TICKET: time starts with the first use of the card

HALBTAGES-SKIPASS: giiltig ab 12:30 Uhr

SKIPASS POMERIDIANO: valido a partire dalle ore 12:30
HALFDAY-SKIPASS: valid from 12.30 h

CHILDREN BORN IN 2010 - 2016

220 €
252 €
300 €
386 €

JUGEND GEBOREN 2007 - 2009
GIOVANI  NATI NEL 2007 - 2009
TEENAGER BORN IN 2007 - 2009

210 €
240 €
287 €
368 €

213 €
244 €
259 €
290 €

148 €
170 €
181 €
202 €

201 €
230 €
245 €
274 €

192 €
219 €
234 €

261 € s

DIE GANZE SAISON
TUTTA LA STAGIONE
THE WHOLE SEASON

05.12.24 -
27.04.25

KINDER GEBOREN *
2017 UND SPATER
BAMBINI NATI
NEL 2017 E DOPO
CHILDREN BORN
IN 2017 AND AFTER

KOSTENLOS
GRATUITO
FREE

SENIOREN GEBOREN 1945-1960 SENIOREN KOSTENLOS GEBOREN 1944

SENIOR  NATI NEL 1945 - 1960
SENIOR  BORN IN 1945 - 1960

SENIOR GRATUITO
SENIOR FOR FREE

NATI NEL 1944
BORN IN 1944

ERLEBE DEINEN WOW MOMENT
VIVI IL TUO MOMENTO WOW
LIVE YOUR WOW

Kictschinss

www.ratschings-jaufen.it ﬁ



